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ТРУБЫ ПНД, ППР, СТАЛЬНЫЕ И ИЗОЛЯЦИЯ
ИНН / КПП 6166084581 / 616601001
Юридический адрес: 344065, РФ г. Ростов-на-Дону, ул. Геологическая, д. 12, офис 9
Р/с 40702810242650100582 
в РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ КОММЕРЧЕСКИЙ БАНК (ПАО) 
Отделение ОО № 265 г. Симферополь
К/с 30101810335100000607
БИК 043510607
Тел: 8(918)554-49-63, 8 (800) 500-40-70
e-mail: polistalgrupp@mall.ru,                                           
             d.polistalgrupp@mail.ru
сайт:   www.trubarostov.ru
ИНФРАКРАСНЫЕ ОБОГРЕВАТЕЛИ
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	Бренд 
	OPTIMA
	AIRREX товар 2016 года.

	Модель 
	BTS-150L
	BTS-200L
	АН-300
	АН600
	АН-800

	Стоимость 
(в т.ч. НДС 18%)
	
	
	
	
	

	1 шт.
	102 480
	128 100
	91 500
	106 140
	120 780

	Тепловая мощность
	19.7kw
	24.4kw
	13.2kw
	16.7kw
	26.2kw

	Площадь обогрева
	190m²
	240m²
	120m²
	150m²
	250m²

	Топливо ЕВРО-4
	disel
	disel
	disel
	disel
	disel

	Расход топлива
	1.6L/h
	1.9L/h
	1.0L/h
	1.5L/h
	2.5L/h

	Ёмкость бака
	40L
	40L
	45L
	45L
	70L

	Потребление Электричества
	40w/h
	40w/h
	80w/h
	80w/h
	80w/h

	Вес
	53kg
	65kg
	41kg
	48kg
	67kg

	Размеры
	1160×320×1100
	1160×320×1270
	950х305х1000
	950х305х1120
	1300х350х1370


